37

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 апреля 2024 года № 325
г. Калининск
О внесении изменений в постановление

администрации Калининского

муниципального района Саратовской

области от 19.01.2022 года № 45

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 04.10.2013 года № 2457 «О порядке принятия решения о разработке, формирования и реализации муниципальных программ, действующих на территории Калининского муниципального района», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 19.01.2022 года № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление и содержание материально-технической базы администрации Калининского муниципального района на 2022-2024 гг.» (с изменениями от 18.04.2022 года № 458, от 11.10.2022 года № 1322, от 06.03.2023 года № 293, от 15.06.2023 года № 806, от 28.06.2023 года № 861, от 30.10.2023 года № 1402, от 20.11.2023 года № 1499, от 05.12.2023 года № 1571, от 19.02.2024 года № 171) следующие изменения: п. 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. И.о. начальника отдела информации и взаимодействия со средствами массовой информации администрации муниципального района Козловой А.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по сельскому хозяйству и потребительскому рынку, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия Лобазову М.В.
И.о. главы муниципального района                                             О.Ю. Захарова
Исп.: Шагалова Е.В.
Приложение

к постановлению

администрации МР

от 01.04.2024 года №325
6. Перечень программных мероприятий муниципальной программы

«Укрепление и содержание материально – технической базы администрации Калининского муниципального района на 2022-2024 гг.»

	№

п/п
	Наименование

мероприятия программы
	Срок исполнения
	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Ответственный за исполнение

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам МР области

(прогнозно)
	Местный бюджет

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам МР области
	Местный бюджет

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам МР области
	Местный бюджет

	1.
	- прочие работы,  услуги
	2022-2024
	820,3

	200,0

	430,3

	190,0
	МБУ «ЦБ администрации Калининского муниципального района»

	2.
	- увеличение стоимости основных средств

	17,8

	17,8

	3.
	- иные выплаты текущего характера организациям (взносы в Ассоциацию)

	528,5

	189,6

	151,9

	187,0

	4.
	- увеличение стоимости материальных запасов

	140,0

	100,0

	30,0

	10,0

	5.
	- уплата налогов, пошлин и сборов

	0,0

	0,0

	0,0

	0,0

	6.
	Погашение кредиторской задолженности прошлых лет (взносы в Ассоциацию СМО)

	0,0

	0,0

	0,0

	0,0

	7.
	Субсидии муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «Народная трибуна»

	5269,5
	1323,8
	450,0
	1301,4
	450,0
	1294,3
	450,0
	МУП
«Редакция газеты «Народная трибуна»,
МБУ «ЦБ администрации Калининского муниципального района»

	8.
	Иной  межбюджетный трансферт за счет средств, выделяемых из резервного фонда Правительства Саратовской области, на укрепление материально-технической базы муниципальных организаций, осуществляющих производство и выпуск средств массовой информации

	100,0
	-
	-
	100,0
	-
	-
	-

	ИТОГО

	6876,1
	1323,8
	939,6
	1401,4
	1080,0
	1294,3
	837,0

______________________________________[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс

10